

ČASOVÝ HARMONOGRAM

BOST

Akce:
Zateplení – 3. etapa,
DOZP Horní Bříza

Zhotovitel:
STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.,
Domažlická 830/200, 318 00 Plzeň, IČ: 45356815

OBJEDNATEL: DOZP Horní Bříza

TERMÍN VÝSTAVBY: 10 dnů

Týden	1. Týden	2. Týden	3. Týden	4. Týden	5. Týden	6. Týden	7. Týden	8. Týden	9. Týden	10. Týden
Rok:	2018									

Objekt A - L1										
0097 : Prořezání otvorů										
712 : Živěné krytiny										
713 : Izolace tepelné										
762 : Konstrukce tesařské										
764 : Konstrukce klempířské										
765 : Krytiny tvrdé										
900 : Profese										
VN : Vedlejší náklady										
Objekt B - Hospodářský pavilon										
0061 : Úpravy povrchů vnitřní										
0094 : Lešení a svařební výahy										
0095 : Dokončovací kce na pozemních stavbách										
0097 : Prořezání otvorů										
0099 : Svařování přesun hmot										
712 : Živěné krytiny										
713 : Izolace tepelné										
762 : Konstrukce tesařské										
764 : Konstrukce klempířské										
765 : Krytiny tvrdé										
766 : Konstrukce truhlářské										
784 : Malby										
900 : Profese										
VN : Vedlejší náklady										
Objekt C - L2										
0097 : Prořezání otvorů										
712 : Živěné krytiny										
713 : Izolace tepelné										
762 : Konstrukce tesařské										
764 : Konstrukce klempířské										
765 : Krytiny tvrdé										
VN : Vedlejší náklady										
Objekt D - Rehabilitační pavilon										
0095 : Dokončovací kce na pozemních stavbách										
713 : Izolace tepelné										
762 : Konstrukce tesařské										
764 : Konstrukce klempířské										
765 : Krytiny tvrdé										
VN : Vedlejší náklady										
Objekt E - Větrací pavilon										
0095 : Dokončovací kce na pozemních stavbách										
713 : Izolace tepelné										
762 : Konstrukce tesařské										
764 : Konstrukce klempířské										
765 : Krytiny tvrdé										
VN : Vedlejší náklady										

Objednavatel :

Zhotovitel :

Datum :

1	A				2 505 480,00
2	B				1 598 984,00
3	C				864 298,00
4	D				29 932,00
	Celkem				4 998 694,00
	Celkem				4 998 694,00
	DPH 15%		4 998 694,00	15,00%	749 804,10
	Celkové náklady	Kč			5 748 498,10

Zakázka:		HORNÍ BRÍZA, obj. A-LUŽKOVÝ PAVILON		Místo		HORNÍ BRÍZA		Objednatel:		IČ:		DIČ:		Zhotovitel:		Stavební montáže spol. s r.o.		Domazlická 830/200, 318 00 Plzeň		IČ: 45356815		DIČ: CZ45356815		Vypracoval:		Rozpis ceny		Celkem		HSV		197 130,05		PSV		2 305 349,95		MON		0,00		Vedlejší náklady		0,00		Ostatní náklady		0,00		Celkem		2 502 480,00		Rekapitulace daní		Základ pro sníženou DPH		15 %		2 502 480,00 CZK		Snížená DPH		15 %		375 372,00 CZK		Základ pro základní DPH		21 %		0,00 CZK		Základní DPH		21 %		0,00 CZK		Zaokrouhlení		0,00 CZK		Cena celkem s DPH		2 877 852,00 CZK		V		Plzeň		dne		14.09.2018		Za objednatele		Za zhotovitele	
----------	--	-------------------------------------	--	-------	--	-------------	--	-------------	--	-----	--	------	--	-------------	--	-------------------------------	--	----------------------------------	--	--------------	--	-----------------	--	-------------	--	-------------	--	--------	--	-----	--	------------	--	-----	--	--------------	--	-----	--	------	--	------------------	--	------	--	-----------------	--	------	--	--------	--	--------------	--	-------------------	--	-------------------------	--	------	--	------------------	--	-------------	--	------	--	----------------	--	-------------------------	--	------	--	----------	--	--------------	--	------	--	----------	--	--------------	--	----------	--	-------------------	--	------------------	--	---	--	-------	--	-----	--	------------	--	----------------	--	----------------	--



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			
97	Prorážení otvorů	HSV	25 678,05		
712	Zivichné krytiny	PSV	17 724,18		
713	Izolace tepelné	PSV	521 505,97		
762	Konstrukce tesací	PSV	313 310,19		
764	Konstrukce klempířské	PSV	1 378 180,39		
765	Krytiny tvrdé	PSV	74 629,22		
900	Profese	HSV	45 500,00		
VN	Vedlejší náklady	HSV	125 952,00		
Cena celkem			2 502 480,00		

Položkový rozpočet

S:	HORNÍ BRŽA, obj. A-LŮŽKOVÝ PAVILON
O:	HORNÍ BRŽA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	97	Prořazení otvorů				25 678,05		0		0
1	979087212R00	Nakládání suří na dopravní prostředky	t	12,34000	113,30	1 398,06	0	0	0	0
2	979011111R00	Svislá doprava suří a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,34000	263,45	3 250,91	0	0	0	0
3	979011121R00	Připíatek za každé další podlaži	t	24,68000	161,98	3 997,67	0	0	0	0
4	979081111R00	Odvoz suří a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,34000	177,00	2 184,12	0	0	0	0
5	979081121R00	Připíatek k odvozu za každý další 1 km	t	172,76000	14,20	2 452,50	0	0	0	0
6	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	2,55000	546,00	1 392,30	0	0	0	0
7	979990122R00	Poplatek za skládku suří - sřešní krytina	t	9,79000	1 123,85	11 002,49	0	0	0	0
Díl:	712	Živiché krytiny				17 724,18		0		9,7875
8	712400832R00	Odstařeň živiché krytiny sřech do 30°	m2	978,75000	18,11	17 724,18	0	0	0,01	9,7875
Díl:	713	Isolace tepelné				521 505,97		9,92626		0
9	713110010RAB	Isolace tepelné sřropu spodem minerální píst, tloušťka 6 cm	m2	845,00000	199,29	168 400,05	0,00359	3,03355	0	0
10	713100010RAC	65,0*13,0 Isolace tepelné volně položené minerální píst, tloušťka 10 cm 2x	m2	845,00000	187,92	317 072,74	0,00408	6,88427	0	0
11	713191100RT9	65,4*12,9*2 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	1 687,32000	31,85	26 870,57	0,00001	0,00844	0	0
12	998713103R00	65,4*12,9 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	843,66000	923,65	9 162,61	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				313 310,19		8,89926		1,5
13	762510020RAD	Podlaha z desek dřevotřiskových šřoubovaná, desky tloušťky 25 mm	m2	44,65400	443,63	19 809,63	0,0258	1,15207	0	0
14	762322911R00	53,8*0,83 hranolky do 100 cm2 sloupky vč.dodávky	m	44,65400	118,76	2 458,23	0,00499	0,10329	0	0
15	762321911R00	0,23*45*2 řárové a podkladní prkno 25 mm	m	20,70000	73,44	15 803,64	0,00285	0,61332	0	0
16	762341811R00	53,8*2*2 Demontáž bednění sřech rovných z prken hrubých	m2	215,20000	30,39	3 039,40	0	0	0,015	1,5

17	762341210RT2	Montáž bednění střešní prkna hrubá na sraz, včetně dodávky	m2	100,00000	224,77	22 477,00	0,01452	1,452	0	0
18	762342203RT4	řeziva, prkna II, 24 mm doplnění	m2	978,75000	101,47	99 308,87	0,00403	3,94436	0	0
19	762342204RT4	Montáž latování střešní, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně	m2	978,75000	36,04	35 270,24	0,00145	1,41919	0	0
20	765901119R00	dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	978,75000	87,09	85 236,40	0,00014	0,13703	0	0
21	76291113R00	Montáž kontralať přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	1 950,00000	9,46	18 454,80	0,00004	0,078	0	0
22	998762103R00	Fólie difúzní	t	8,90000	1 286,74	11 451,99	0	0	0	0
		Impregnace řeziva								
		Přesun hmot pro tesací konstrukce, výšky do 24 m								
Díl:	764	Konstrukce klempířské				1 378 180,39		6,3954		1,0569
23	764905101RT2	Krytina z trapéz plechů, na dřevo, povrchová úprava	m2	978,75000	1 206,66	1 181 018,48	0,00578	5,65718	0	0
24	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, řs 330 mm, do 45°	m	160,00000	33,22	5 314,40	0	0	0,00336	0,5376
		65,9*2+14,1*2		160,00000						
25	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	170,00000	24,75	4 207,84	0	0	0,00069	0,1173
26	76430840R00	Demontáž oplechování, řs do 330	m	150,00000	39,04	5 855,85	0	0	0,0023	0,345
27	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	20,00000	28,94	578,76	0	0	0,00285	0,057
28	764238611R00	Lemování sítěšního okna	kus	27,00000	1 942,85	52 456,95	0,00596	0,16146	0	0
29	764242425R00	Odvětrávací hlavice	kus	2,00000	557,83	1 115,66	0,00054	0,00108	0	0
30	764908101R00	kořílek žlabový kónický, vel žlabu 125 mm	kus	10,00000	365,37	3 653,65	0,00034	0,0034	0	0
31	764908105R00	žlab podkapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	160,00000	440,44	70 470,40	0,00225	0,36	0	0
32	764908109R00	odpadní trouby kruhové SROU, D 100 mm	m	20,00000	626,08	12 521,60	0,00312	0,0624	0	0
33	764265430R00	Sítěšní poklapy 60 x 80 cm	kus	6,00000	2 338,70	14 032,20	0,01391	0,08346	0	0
34	1	úprava svodů do stávajících	ks	1,00000	4 550,45	4 550,45	0	0	0	0
35	764814140R00	Lemování trub, ID do 200 mm	kus	18,00000	661,57	11 908,26	0,00369	0,06642	0	0
36	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	6,39000	1 642,55	10 495,89	0	0	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				74 629,22		0,36657		0
37	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	159,20000	39,49	6 287,44	0,00011	0,01751	0	0
		65,5*2+14,1*2		159,20000						
38	765311722R00	Větrací mřížka 2000 univerzální	m	50,90000	101,47	5 164,57	0,00051	0,02596	0	0
39	765311732R00	Mříž sněhohnamu UNI 300x20 cm, vč. držáků, pozink.	kus	30,00000	2 093,00	62 790,00	0,01077	0,3231	0	0
40	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,37000	1 046,50	387,21	0	0	0	0
Díl:	900	Profese				45 500,00		0		0
41	2	stožár anténí slaboproudu	ks	1,00000	45 500,00	45 500,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				125 952,00		0		0
42	3	zařízení staveniště, minimostaveništní doprava	ks	1,00000	125 952,00	125 952,00	0	0	0	0

Zakázka: HORNÍ BRÍZA, obj. B- HOSPODÁŘSKÝ PAVILON		Místo: HORNÍ BRÍZA		Objednatel: IČ: DIČ:		Zhotovitel: Stavební montáže spol. s r.o. Domazlická 830/200, 318 00 Pízeň IČ: 45356815 DIČ: CZ45356815		Vypracoval:		Rozpis ceny		Celkem		HSV 283 888,16		PSV 1 314 095,84		MON 0,00		Vedlejší náklady 0,00		Ostatní náklady 0,00		Celkem 1 597 984,00		Rekapitulace daní		Základ pro sníženou DPH 15 % 1 597 984,00 CZK		Snížená DPH 15 % 239 697,60 CZK		Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK		Základní DPH 21 % 0,00 CZK		Zaokrouhlení 0,00 CZK		Cena celkem s DPH 1 837 681,60 CZK		V Plzni dne 14.09.2018		Za zhotovitele		Za objednatele	
---	--	--------------------	--	----------------------	--	---	--	-------------	--	-------------	--	--------	--	----------------	--	------------------	--	----------	--	-----------------------	--	----------------------	--	---------------------	--	-------------------	--	---	--	---------------------------------	--	---------------------------------------	--	----------------------------	--	-----------------------	--	------------------------------------	--	------------------------	--	----------------	--	----------------	--

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			157 222,30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 758,84
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			19 758,85
97	Prorážení otvorů	HSV			14 778,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 090,87
712	Zivichné krytiny	PSV			11 298,21
713	Izolace tepelné	PSV			199 883,43
762	Konstrukce tesarské	PSV			172 969,26
764	Konstrukce klempířské	PSV			875 607,80
765	Krytiny tvrdé	PSV			37 526,18
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 820,00
784	Malby	PSV			14 990,98
900	Profese	HSV			3 185,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			76 094,00
Cena celkem					1 597 984,00

Položkový rozpočet

S: HORNÍ BRÍZA, obj. B- HOSPODÁŘSKÝ PAVILON

O: HORNÍ BRÍZA

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				157 222,30		8,56254		0
1	612481211RT2	Montáž výtěžné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny, včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu	m2	175,00000	191,10	33 442,50	0,00367	0,64225	0	0
2	612473182R00	Omlíka vnitř.zdiva ze such. směsi, štuková, strojně	m2	175,00000	351,26	61 470,50	0,02798	4,8965	0	0
3	611473112R00	Omlíka vnitř.stropů ze suché směsi, štuková, strojně	m2	89,04000	452,73	40 310,63	0,02985	2,65784	0	0
4	611481211RT2	Montáž výtěžné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu	m2	89,04000	247,07	21 998,67	0,00411	0,36595	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výťahy				7 758,84		0,10769		0
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	89,00000	87,18	7 758,84	0,00121	0,10769	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				19 758,85		0,00864		0
6	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	216,05000	91,46	19 758,85	0,00004	0,00864	0	0
		14.5*14.9		216,05000				0,00864		0
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 778,30		0		0
7	979087212R00	Nakládání suří na dopravní prostředky	t	7,65000	113,30	866,71	0	0	0	0
8	979011111R00	Svislá doprava suří a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,65000	263,45	2 015,35	0	0	0	0
9	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,65000	161,98	1 239,15	0	0	0	0
10	979081111R00	Odvoz suří a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	7,65000	177,00	1 354,01	0	0	0	0
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	107,10000	14,20	1 520,39	0	0	0	0
12	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	1,41000	546,00	769,86	0	0	0	0
13	979990122R00	Poplatek za skládku suří - sítěšní krytina	t	6,24000	1 123,85	7 012,82	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 090,87		0		0
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,66000	587,86	5 090,87	0	0	0	0
Díl:	712	Živichné krytiny				11 298,21		0		6,239
15	712400832R00	Odstanění živichné krytiny střeš do 30°	m2	623,90000	18,11	11 298,21	0	0	0,01	6,239
		36.7*8.5*2		623,90000						
Díl:	713	Izolace tepelné				199 883,43		2,61422		0
16	713130010RAD	Izolace tepelná stěn příbíl , tloušťka 16 cm	m2	175,05000	284,83	49 859,49	0,00535	0,93652	0	0
		77.8*2.25		175,05000						
17	713181113R00	Izolace minerální foudkaná do sítěšních konstrukcí	m3	43,15920	2 848,30	122 930,35	0,028	1,20846	0	0

18	713110010RAD	36,7*4,2*2*0,14 Izolace tepelné stropu spodem, tloušťka 14 cm	m2	43,15920 89,04000 89,04000	279,83	24 915,62	0,00527	0,46924	0	0
19	998713102R00	10,2*4,75+11,4*4,15-2,4*2,8 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,61000	834,47	2 177,97	0	0	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesařské				172 969,26	4,42754		0,9	
20	762341811R00	Demontáž bednění střešních rovinných z prken hrubých	m2	60,00000	30,39	1 823,64	0	0	0,015	0,9
21	762341210RT2	Montáž bednění střešních prkna hrubá na sraz, včetně dodávky	m2	60,00000	224,77	13 486,20	0,01452	0,8712	0	0
22	762342203RT4	Feziva, prkna tl. 24 mm doplnění	m2	623,90000	101,47	63 304,01	0,00403	2,51432	0	0
23	762342204RT4	Montáž laťování střešních, vzdálenost lať 22 - 36 cm, včetně dodávky feziva, lať 4/6 cm	m2	623,90000	36,04	22 482,86	0,00145	0,90466	0	0
24	765901119R00	Montáž kontralať přibitím, včetně dodávky feziva, lať 4/6 cm	m2	624,00000	87,09	54 342,29	0,00014	0,08736	0	0
25	762911113R00	Folie difúzní	m2	1 250,00000	9,46	11 830,00	0,00004	0,05	0	0
26	998762103R00	Impregnace feziva	t	4,43000	1 286,74	5 700,26	0	0	0	0
		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m								
Díl: 764		Konstrukce klempířské				875 607,80	4,01519		0,51202	
27	764905101RT2	Krytina z trapéz plechů na dřevě, povrchová úprava	m2	623,90000	1 206,66	752 835,17	0,00578	3,60614	0	0
28	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	73,40000	33,22	2 437,98	0	0	0,00336	0,24662
		36,7*2		73,40000						
29	764351837R00	Demontáž náků, sklon do 45°	kus	60,00000	24,75	1 485,12	0	0	0,00069	0,0414
30	764430840R00	Demontáž oplechování, rš do 330	m	85,00000	39,04	3 318,32	0	0	0,0023	0,1955
31	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	10,00000	28,94	289,38	0	0	0,00285	0,0285
32	764238611R00	Lemování sítěšního okna	kus	29,00000	1 942,85	56 342,65	0,00598	0,17342	0	0
33	764908101R00	kolík žlabový kónický, vel. žlabu 125 mm	kus	7,00000	365,37	2 557,56	0,00034	0,00238	0	0
34	764908105R00	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	73,40000	440,44	32 328,30	0,00225	0,16515	0	0
35	764908109R00	odpadní trouby kruhové SROU, D 100 mm	m	10,00000	626,08	6 260,80	0,00312	0,0312	0	0
36	1	úprava svodů do stávajících	ks	1,00000	4 550,20	4 550,20	0	0	0	0
37	764814140R00	Lemování trub, ID do 200 mm	kus	10,00000	661,57	6 615,70	0,00369	0,0369	0	0
38	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	4,01000	1 642,55	6 586,63	0	0	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				37 526,18	0,18492			
39	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	73,40000	39,49	2 898,86	0,00011	0,00807	0	0
		36,7*2		73,40000						
40	765311722R00	Větrací mřížka 2000 univerzální	m	30,00000	101,47	3 043,95	0,00051	0,0153	0	0
41	765311732R00	Mříž sněhohladu UNI 300x20 cm, vč. držáků, pozink.	kus	15,00000	2 093,00	31 395,00	0,01077	0,16155	0	0
42	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,18000	1 046,50	188,37	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 820,00	0			
43	4	dřevěný rámeček kolem vyplnačů	kus	8,00000	227,50	1 820,00	0	0	0	0
Díl: 784		Malby				14 990,98	0,05544			

44	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	264,00000	16,20	4 276,27	0,00007	0,01848	0	0
		175,0+89,0		264,00000						
45	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	264,00000	40,59	10 714,70	0,00014	0,03696	0	0
Díl:	900	Profese				3 185,00		0		0
46	2	dmř + zpětná mřž svítidel	kpl	1,00000	3 185,00	3 185,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				76 094,00		0		0
47	3	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000	76 094,00	76 094,00	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Zákazka: HORNÍ BRĚZA, obj. C - PAVILON L 2

Místo: HORNÍ BRĚZA

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Stavební montáže spol. s r.o.
Domazlička 830/200, 318 00 Pízeň
IČ: 45356815
DIČ: CZ45356815

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			57 613,32
-----	--	--	-----------

PSV			806 684,68
-----	--	--	------------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			864 298,00
--------	--	--	------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	864 298,00 CZK
-------------------------	------	----------------

Snížená DPH	15 %	129 644,70 CZK
-------------	------	----------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	----------

Cena celkem s DPH 993 942,70 CZK

v

Plzni

dne

14.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu				Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV				8 307,32
712	Zivičné krytiny	PSV				6 827,09
713	Izolace tepelné	PSV				116 967,85
762	Konstrukce tesarské	PSV				123 685,89
764	Konstrukce klempířské	PSV				523 814,86
765	Krytiny tvrdé	PSV				35 388,99
VN	Vedlejší náklady	HSV				49 306,00
Cena celkem						864 298,00

Položkový rozpočet

S: HORNÍ BRŽA, obj. C - PAVILON L2

O: HORNÍ BRŽA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 307,32		0		0
1	979087212R00	Nakládání suší na dopravní prostředky	t	4,72000	113,30	534,75	0	0	0	0
2	979011111R00	Svislá doprava suší a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,72000	263,45	1 243,46	0	0	0	0
3	979081111R00	Odvoz suší a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	4,72000	177,00	835,42	0	0	0	0
4	979081121R00	Připalek k odvozu za každý další 1 km	t	66,08000	14,20	938,07	0	0	0	0
5	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,95000	546,00	518,70	0	0	0	0
6	979990122R00	Poplatek za skládku suší - sítěšní krytina	t	3,77000	1 123,85	4 236,91	0	0	0	0
Díl:	712	Živěčné krytiny				6 827,09		0		3,77
7	712400832R00	Odstřanění živěčné krytiny střech do 30°	m2	377,00000	18,11	6 827,09	0	0	0,01	3,77
				377,00000						
Díl:	713	Izolace tepelné				116 967,85		2,30149		0
8	713100010RAC	Izolace tepelné volně položené minerální píšť, tloušťka 10 cm	m2	563,40000	187,92	105 871,31	0,00408	2,29867	0	0
		2x		563,40000						
		(265,06+16,64)*2								
9	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	281,70000	31,85	8 972,15	0,00001	0,00282	0	0
		265,06+16,64		281,70000						
10	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	2,30000	923,65	2 124,40	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				123 685,89		3,69011		0,6
11	762510020RAD	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná, desky	m2	23,32300	443,63	10 346,67	0,0258	0,60173	0	0
		tloušťky 25 mm		23,32300						
		28,1*0,83		23,32300						
12	762322911R00	hranolyky do 100 cm2 sloupky vč. dodávky	m	10,12000	118,76	1 201,80	0,00499	0,0505	0	0
		0,23*22*2		10,12000						
13	762321911R00	rámové a podkladní prkno 25 mm	m	112,40000	73,44	8 254,32	0,00285	0,32034	0	0
		28,1*4		112,40000						
14	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	40,00000	30,39	1 215,76	0	0	0,015	0,6
15	762341210RT2	Montáž bednění střech prkna hrubá na sraz, včetně dodávky	m2	40,00000	224,77	8 990,80	0,01452	0,5808	0	0
		řeziva, prkna tl. 24 mm doplnění								
16	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm, včetně	m2	377,00000	101,47	38 252,31	0,00403	1,51931	0	0
		dodávky řeziva, lať 4/6 cm								

17	762342204RT4	Montáž kontralatí příbílím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	377,00000	36,04	13 585,57	0,00145	0,54665	0	0
18	765901119R00	Fólie difúzní	m2	377,00000	87,09	32 831,80	0,00014	0,05278	0	0
19	76291113R00	Impregnace řeziva	m2	450,00000	9,46	4 258,80	0,00004	0,018	0	0
20	998762103R00	Přesun hmot pro tesácké konstrukce, výšky do 24 m	t	3,69000	1 286,74	4 748,07	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				523 814,86		2,4926		0,35072
21	764905101RT2	krytina z trapéz. plechů, na dřevo, povrchová úprava	m2	377,00000	1 206,66	454 910,82	0,00578	2,17906	0	0
22	764352811R00	Demontáž žlabu půlkruh., rovných, řš 330 mm, do 45° 21,55+12,8+25,0	m	59,35000	33,22	1 971,31	0	0	0,00336	0,19942
23	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	60,00000	24,75	1 485,12	0	0	0,00069	0,0414
24	764430840R00	Demontáž oplechování, řš do 330	m	23,00000	39,04	897,90	0	0	0,0023	0,0529
25	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	20,00000	28,94	578,76	0	0	0,00285	0,057
26	764908101R00	kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 125 mm	kus	4,00000	365,37	1 461,46	0,00034	0,00136	0	0
27	764908105R00	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	59,35000	440,44	26 140,11	0,00225	0,13354	0	0
28	764908109R00	odpadní trouby kruhové SROR, D 150 mm	m	20,00000	626,08	12 521,60	0,00312	0,0624	0	0
29	764265430R00	Střešní poklapy 60 x 80 cm	kus	2,00000	2 338,70	4 677,40	0,01391	0,02782	0	0
30	764814140R00	Lemování trub, ID do 200 mm	kus	10,00000	661,57	6 615,70	0,00369	0,0369	0	0
31	764231440R00	Lemování plechem zdl, tvrdá krytina, řš 400 mm	m	23,00000	369,46	8 497,58	0,00224	0,05152	0	0
32	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,47000	1 642,55	4 057,10	0	0	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				35 388,99		0,17548		0
33	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm 59,35	m	59,35000	39,49	2 343,97	0,00011	0,00653	0	0
34	765311722R00	Větrací mřížka 2000 univerzální	m	14,50000	101,47	1 471,24	0,00051	0,0074	0	0
35	765311732R00	Mříž sňeholanu UNI 300x20 cm, vč. dířáků, pozink.	kus	15,00000	2 093,06	31 395,87	0,01077	0,16155	0	0
36	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,17000	1 046,50	177,91	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				49 306,00		0		0
37	3	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000	49 306,00	49 306,00	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Zakázka: HORNÍ BRÝZA, obj. D - REHABILITAČNÍ PAVILON

Místo

HORNÍ BRÝZA

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Stavební montáže spol. s r.o.
 Domažlická 830/200, 318 00 Pízeň
 IČ: 45356815
 DIČ: CZ45356815

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 7 753,85

PSV 22 178,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 932,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 29 932,00 CZK

Snížená DPH 15 % 4 489,80 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 34 421,80 CZK

v

Plzni

dne

14.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			6 137,85
713	Izolace tepelné	PSV			16 697,11
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 481,04
VN	Vedlejší náklady	HSV			1 616,00
Cena celkem					29 932,00

Položkový rozpočet

S:	HORNÍ BRÍŽA, obj. D - REHABILITAČNÍ PAVILON
O:	HORNÍ BRÍŽA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem stav.				6 137,85		0,01712		0,12107
	1	Vytvoření otvoru dod. do 1,5 m2 v SDK+, zpětná úprava	kus	1,00000	6 137,85	6 137,85	0,01712	0,01712	0,12107	0,12107
Díl:	713	Izolace tepelné				16 697,11		0,30593		0
	2	Izolace tepelné volně položené minerální plst, tloušťka 10 cm	m2	74,80000	187,92	14 056,04	0,00408	0,30518	0	0
		74,8		74,80000						
	3	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	74,80000	31,85	2 382,38	0,00001	0,00075	0	0
		74,8		74,80000						
	4	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,31000	834,47	258,69	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesaříské				5 481,04		0,24002		0
	5	Podlaha z prken hrubých na sraz. na poliště á 1 m, prkna tloušťky 24 mm	m2	6,40000	352,63	2 256,80	0,02029	0,12986	0	0
		8,0*0,8		6,40000						
	6	hranolky do 100 cm2 sloupky vč.dodávky	m	3,68000	118,76	437,02	0,00499	0,01836	0	0
		0,23*8*2		3,68000						
	7	rámové a podkladní prkno 25 mm	m	32,00000	73,44	2 349,98	0,00285	0,0912	0	0
		8,0*4		32,00000						
	8	Impregnace řeziva	m2	15,00000	9,46	141,96	0,00004	0,0006	0	0
	9	Přesun hmot pro tesaříské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,24000	1 230,32	295,28	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 616,00		0		0
	10	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000	1 616,00	1 616,00	0	0	0	0